Gmina Radzanów informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono   1 ofertę. 
Wybrana została Oferta nr 1 złożona przez: 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych ATK Recykling Tomasz Kucharczyk w spadku  
ul. Zofii Holszańskiej 5,  26-600 Radom. 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  487 088,64 zł brutto  
(słownie brutto:   czterysta  osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemdziesiąt osiem złotych 64/100)  
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryteriach oceny 
ofert (cena ofertowa 80 % , poziom emisji spalin  EURO - 10 %, aspekt środowiskowy  - 10%)  
oraz łączną punktację. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres